
UCHWAŁA NR 0007.316.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Płoty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W obrębie miejscowości Płoty nadaje się nazwy ulicom:

1) Pogodna, Wiosenna, Letnia - położonych na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 262/107;

2) Osiedle Widok - usytuowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 272/14.

§ 2. Szczegółowe położenie działek wymienionych w § 1 określa mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr VI/49/07 Rady Miejskiej 
w Czerwieńsku z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie nadania nazwy nowo powstałym ulicom (Dz. Urz. Woj. 
Lubus. z 2007 r. Nr 51, poz. 792).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349,1432.

Id: AB2E9020-3AF5-4989-98B7-1A3A2A3E3D06. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 0007.316.2018

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 września 2018 r.

Id: AB2E9020-3AF5-4989-98B7-1A3A2A3E3D06. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr VI/49/07 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie nadania nazwy

nowo powstałym ulicom (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2007 r. Nr 51, poz. 792) w § 1, zgodnie z uzyskaną mapą

ewidencyjną z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Zielonej Górze,

usytuowanie ulicy Osiedle Widok w Płotach oznaczono numerem ewidencyjnym 272/13, natomiast

prawidłowy numer wyżej wymienionej działki to 272/14.

W związku z tym, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Opracowała:

Janina Borkowska

Id: AB2E9020-3AF5-4989-98B7-1A3A2A3E3D06. Podpisany Strona 1




